Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023                                                                                           № 152.2/23-п
п.Щеглово

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Щегловское сельское
поселение» №136.1/22-п от 25.11.2022г.
«Об утверждении муниципальной
программы «Молодежная политика, работа
с детьми и молодежью в МО «Щегловское
сельское поселение» на 2023 год»»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, с целью приведения
муниципальных правовых актов Администрации МО «Щегловское сельское
поселение» в соответствие с действующим федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации МО «Щегловское
сельское поселение» от 25.11.2022г. №136.1/22-п «Об утверждении
муниципальной программы «Молодежная политика, работа с детьми и
молодежью в МО «Щегловское сельское поселение» на 2023 год»»
изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Н.В.Казанцев
Муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»

Приложение
 к постановлению администрации

от 22.12.2023 №152.2/23-п

Система мероприятий и объем финансирования затрат на реализацию
Система мероприятий и объем финансовых затрат на реализацию

Программы

Наименование мероприятия Объём расходов на
реализацию программы

2023 г.

I. Информационное обеспечение по работе
с молодежью

1.1.Организационная работа по поддержке
молодежи, привлечение их к ведению
молодежной рубрики на сайте
администрации, размещение статей,
информации на официальных стендах.

без финансирования

II. Организация отдыха, оздоровления и
занятости подростков и молодежи

2.3. Экскурсии для детей, показавших
высокий результат (Хорошисты и
отличники)

35 000,00

2.4. Поездка для выпускных классов (Алые
паруса)

25 000,00

III. Гражданско-патриотическое
воспитание   молодежи

3.2. День призывника (экскурсия в
войсковую часть)

10 000,00

3.3. Организационная работа по шествию
«Бессмертный полк»

без финансирования

3.4. Спартакиада допризывной молодежи   без финансирования
3.5. Организация и проведение мероприятий,
приуроченных к государственным
праздникам

без финансирования

IV. Содействие реализации творческих
способностей молодежи

4.1. Фестиваль молодежного творчества в
рамках «Дня молодежи»

26 000,00

4.2. Организация мероприятий для
выпускных классов

18 600,00

4.3. Фестиваль талантов «Щегловская
звездочка»

134 260,00

4.4. Школьный фестиваль театров 7 000,00
4.5. Рок-фестиваль «ЩегловоФест» 43 235,00
4.6. Участие в районных и областных
мероприятиях

50800,00

V. Профилактика асоциального
поведения, пропаганда здорового образа

жизни

5.1 Проведение мероприятий,
популяризирующих добровольческую
инициативу, здоровый образ жизни среди
молодежи (акции область без наркотиков)

5 000,00